PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS PARA A
FUNÇÃO PÚBLICA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Jardim Bom Jesus/ Parque Paiol/ Vila Nova), conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO RESULTADO

AGNE KAUANI DIAS DOS SANTOS 469291047 10507 ACS  (PARQUE PAIOL) AUSENTE

ALINE DE OLIVEIRA SILVA 418916524 10521 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

ANA CAROLINA SANTANA BLOIS 498006311 10635 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

ANIZIA FERNANDES COLEHO FRANCO 267529338 10004 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

AUGUSTO FERREIRA SOARES JOSE 366803050 10484 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

CHERLES MAY PEREIRA 40615885X 11417 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

EDUARDO RODRIGUES CAETANO 582123884 10960 ACS (VILA NOVA) APTO

ELIENE BERNARDES BEZERRA 16710424 11356 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

ELVIS DANILO POVA 403409986 10185 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

GISELE CRISTINA GOMES FAUSTINO BUGATTI 353057186 10389 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

GUSTAVO SILVIO FERNANDES FURLAN 457504894 10043 ACS (VILA NOVA) APTO

IGOR ALEXSANDRO DA SILVA TEIXEIRA 581808757 11433 ACS  (PARQUE PAIOL) APTO

JOÃO PEDRO TREVISANI RODRIGUES 457378451 10396 ACS (VILA NOVA) APTO

JOCELEI APARECIDO FERREIRA 344924099 10181 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

JOSÉ EDUARDO CARVALHO LIMA 497984398 10124 ACS  (JARDIM BOM JESUS) INAPTO

JOSELINE BARROS DE ALMEIDA SILVA 277860556 11348 ACS  (JARDIM BOM JESUS) INAPTO

JÚLIA MIKAELLE BISPO PEREIRA 482503981 11046 ACS  (PARQUE PAIOL) INAPTO

LUCCAS BISPO DOS SANTOS MORAES 498699444 10707 ACS (VILA NOVA) AUSENTE

MARIA APARECIDA AMARO 346139478 10936 ACS (VILA NOVA) APTO

MARIA APARECIDA SOLDADO 145961345 10228 ACS (VILA NOVA) APTO

MARIA ELIZA DE OLIVEIRA VIEGAS 411359290 10473 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

RONILDA SOUSA MATOS 35447764X 10458 ACS  (PARQUE PAIOL) APTO

TAMARA BISPO DOS SANTOS 556642594 10946 ACS  (JARDIM BOM JESUS) AUSENTE

VANEI GONÇALVES DE JESUS 620300978 11382 ACS  (PARQUE PAIOL) APTO

VANESSA APARECIDA QUICHABEIRO DE JESUS 477313152 10471 ACS  (JARDIM BOM JESUS) APTO

VANESSA DE OLIVEIRA SABINO RODRIGUES 344986901 10365 ACS  (PARQUE PAIOL) APTO

VITÓRIA GABRIELA MARTINS 457206226 10192 ACS (VILA NOVA) AUSENTE

YANN OLIVEIRA PALAZZOLLI 498007790 11406 ACS (VILA NOVA) APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da checagem de pré-requisitos, para contestar por
meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

Pirapora do Bom Jesus, 5 de abril de 2019.

GREGORIO RODRIGUES PONTES MAGLIO
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP